別紙様式第１

                                                     通知番号：第    号

                                                           年  月  日

                   殿

                                              分任支出負担行為担当官

                                              航空自衛隊第４補給処調達部長

                     整 備 (役 務) 通 知 書

    現地整備役務請負契約に基づき、次のとおり通知します。

 契

 約

 内

 容

統 制 番 号

(調達要求番号)
 契約件名

契約番号  履行場所

契約年月日  履行期間

 役務通知事項

役 務 実 施 場 所

役務開始予定期日

人     数

 細 部 事 項

 関 連 文 書

Ⅱ-18-2